SFP-10G系列
1端口万兆以太网 SFP+模块
特点和优势
• 数字诊断监控功能
• 符合 IEEE 802.3ae标准
• 符合 SFF-8432 SFP+ MSA标准
• 热插拔式 LC双工接头

文件 1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 端口 接头 传输距离 工作温度
SFP-10GSRLC-T 1 x 10GBase-SR，多模 LC 33 m/82 m/300 m/400 m -40至 85°C
SFP-10GLRLC-T 1 x 10GBase-LR，单模 LC 10 km -40至 85°C
SFP-10GERLC-T 1 x 10GBase-ER，单模 LC 40 km -40至 85°C
SFP-10GZRLC-T 1 x 10GBase-ZR，单模 LC 80 km -40至 85°C
© Moxa中国 |保留所有权利。2023年 10月 03日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产
品信息。